



↑ **ROBOT** on puhastuseks mugavam valik, see puhastab inimese aega kulutamata nii basseini põhja kui ka seinad.

sutada. “Üldjuhul paigutatakse õuebassein nii, et see oleks võimalikult suure aja päikese käes. Siis on võimalik maksimaalselt päikest kütteallikana ära kasutada,” ütleb ta.

**Ehitustöö ja kuluv aeg sõltub valitud materjalist.** “Kui seinad teha kividest laotuna või raudbetoonist ja see pärast kilega katta, siis sõltuvalt konstruktsiooni keerukusest on rajamise aeg ikkagi neli kuni kuus nädalat,” ütleb Nõmmeots. Lisaks kulub aega veel terrasside ehitamiseks basseini ümber. Kui kasutada valmiskorpust, siis võib basseini paika saada ka ühe nädalaga. “Kõik sõltub ikkagi planeerimisest. Kui üksikasjad põhjalikult läbi mõelda, siis oskusliku planeerimisega on võimalik rajamisprotsessi tunduvalt lühendada.”

Valmibasseini puhul on ajakulu väiksem. Sellisel juhul ei ole ka vajadust ühendada basseini kanalisatsiooniga. Soodla kinnitusel püsib üks ja sama vesi tänu kasutatud materjalidele värske aastaid. Minibasseini (läbimõõt 2 m ja kõrgus 1 m) hind algab 500 eurost. Eesti rahva lemmik on Soodla sõnul 3 x 6 m suplubassein, kuid ujumiseks sobib paremini 10 m pikkune bassein, mis on eriti tõhus koos vastuvooluseadmega.

## Ä Üks küsimus

### Missugune soojuspump sobib basseinivee soojendamiseks?

ANDRES SALUMÄE,  
Kodukliima

**Soojuspumpasid on mitut tüüpi.** Tavaline soojuspump soojendab õhku, aga on ka õhk-veisoojuspumpad. Kindlasti on ka mingeid Hiina pumpasid, mis on spetsiaalselt basseinivee soojendamiseks. Õhk-veisoojuspumpadel käib vesi läbi spetsiaalse soojusvaheti, et basseinivesi ei puutuks kokku pumbaveega. On ka sel-

liseid, kus pumbast käib läbi sama vesi, aga need pole väga meie kliimasse talveks mõeldud. Suvel on see kindlasti lihtne ja hea variant olemas. Meie Hiina soojuspumpasid ei müü, meil on keerulisemad, mis töötavad ka talvel läbi spetsiaalsete soojusvahetite. Milline soojusvaheti panna, sellega tegelevad juba basseinimüüjad.

## Ä Pane tähele

### Vali õige suurusega bassein

Enne otsustamist küsi endalt: **Kellele** bassein on mõeldud? Ujumiseks on vaja suuremat basseini kui suplemiseks.

**Kui pikalt** saab basseini kasutada? Ühel suvel, aasta ringi, mitu aastat - sellest sõltub materjalivalik ja näiteks soojustus.

**Kuidas** basseini puhastatakse? Basseinirobot ei kuluta inimese aega, kuid see ka maksab rohkem.

**Kuidas** basseini ilma eest kaitsetakse? Basseinikatteks saab valida lihtsama kokkurullitava kilekatte või paviljonitüüpi talveaia.